平成 29 年 2月 20 日

各 位

会 社 名 ザインエレクトロニクス株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 高 田 康 裕

（JASDAQ・コード番号：6769）

問 い 合 わ せ 先 総 務 部 長 山 本 武 男

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ １ ７ － ６ ６ ６ ０

（訂正）「ストックオプション（新株予約権）に関するお知らせ」の一部訂正のお知らせ

平成 29 年 2 月 3 日開示の「ストックオプション（新株予約権）に関するお知らせ」につき下記の通り

一部訂正がありますのでお知らせいたします。

記

＜訂正箇所＞

４．委任に基づき決定することができる新株予約権の発行の内容および数

(2) 割り当てる新株予約権の数

＜訂正内容（下線部）＞

【訂正前】400,000 個（新株予約権１個につき普通株式１株）

【訂正後】4,000 個（新株予約権１個につき普通株式 100 株）

なお、新株予約権の目的となる株式数につきましては、変更ありません。

以上